

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 6 ท่อน พร้อมรื้อถนนคอนกรีตเดิมและเทถนนคอนกรีตมีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 21 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 84 ตารางเมตร ใต้ทางเมตร ใต้ทางเมตร ใต้ทางเมตร ใต้ทางเมตร ใต้ทางเมตร ของ อบต.โรงชัย กำหนดสถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านสะพานไกร ตำบลสะพานไกร อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

(เบื้องต้นวัดค่อนหัว)

แบบเลขที่ /2559

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงชัย

ประมาณการโดย นายกตัญญู ฉิมพาลี

เมื่อวันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานฝังท่อระบายน้ำ								
	1.1 ท่อระบายน้ำ Ø 0.80 เมตร	6	ท่อน	810.00	4,860.00	-	-	4,860.00	
	1.2 งานดินซูด + ถมดิน (เครื่องจักร)	2	ชม.	-	-	1,200.00	2,400.00	2,400.00	
	1.3 ทรายหยาบปรับพื้นที่	1	ลบ.ม.	370.00	370.00	30.00	30.00	400.00	
	1.4 คอนกรีต 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	1,650.00	1,650.00	197.00	197.00	1,847.00	
	1.5 เหล็กตะแกรง WIRE MESH	6	ตร.ม.	30.00	180.00	-	-	180.00	
	1.6 ค่าแรงวางท่อระบายน้ำ	6	เมตร	-	-	100.00	600.00	600.00	
2	งานถนนคอนกรีต								
	2.1 งานรื้อคอนกรีตเดิม	84	ตร.ม.	30.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	2.2 ทรายหยาบปรับพื้นที่	6	ลบ.ม.	370.00	2,220.00	30.00	180.00	2,400.00	
	2.3 คอนกรีต 1 : 2 : 4	12	ลบ.ม.	1,650.00	19,800.00	197.00	2,364.00	22,164.00	
	2.4 เหล็กเสริมกันรั้ว (เหล็กตะแกรง WIRE MESH)	84	ตร.ม.	30.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	2.5 เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 15 มม.	2	เส้น	350.00	700.00	30.00	60.00	760.00	
	2.6 ยางแอสฟัลท์	1	ลิตร	25.00	25.00	10.00	10.00	35.00	
	2.7 ทินคลูกเหล็กทาง	3.00	ลบ.ม.	295.00	885.00	20.00	60.00	945.00	
	ค่าวัสดุ				35,730.00				
	ค่าแรงงาน						5,901.00		
	รวมเป็นเงิน							41,631.00	